川崎信用金庫

外国為替業務のお取扱い終了について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当金庫では、誠に勝手ながら、下記のとおり現行の外国為替業務のお取扱いを終了させていただくこととなりました。

今後は、信金中央金庫の代理店(取次金庫)として外貨預金を除く外国為替業務を提供させていただくことを予定しております。

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. お取扱いを終了する現行の外国為替業務

業務名	お取扱い終了日	
外貨預金(普通預金、定期預金)※1	2024年10月31日 (木) 詳しくは別途ご案内をご確認ください。	
仕向外国送金 (仕向外国送金のお取扱い終了に伴い、「外 国送金依頼書印字サービス」も併せて終了さ せていただきます。)	2024年11月29日(金)なお、受付終了日はお取引毎に異なり	
被仕向外国送金	ますので、詳しくはお取引店までお問合せください。	
輸出手形取立取引		

^{※1} 外貨普通預金及び外貨定期預金の新規口座開設は2023年7月31日(木)を以て終了させていただきました。

2. 信金中央金庫の代理店(取次金庫)として提供予定の外国為替業務

	業	務	名	
仕向外国送金、	被仕向外	国送	金、	輸出手形取立取引

3. 取次金庫への移行について

信金中央金庫の代理店としての取扱い開始は2024年12月2日(月)を予定しております。開始時期が変更となる場合は当金庫ホームページ等にてお知らせいたします。

その他詳しい内容、ご不明な点等につきましては、お取引店へお問い合わせください。

以上

